令和 5 年 6 月 20 日

５年生 保護者の皆様

枚方市立長尾小学校

校 長  奥 苑  浩 二

宿泊学習の実施の決定について

平素は本校教育の推進にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、６月 23 日（金）・24（土）の５年生の宿泊学習は、新型コロナウィルス

等による体調不良の児童数に、増加がみられないことから、予定通り、実施するこ

とになりましたのでお知らせいたします。

つきましては、下記のとおり、宿泊学習の実施について、再度、ご確認をお願い

いたします。

                 記

・宿泊学習に出発する前に、発熱や咽頭痛、咳等の普段と異なる症状がある場

合や、体調がすぐれない場合には、無理をせずに自宅で休養する、医療機関

を受診するなど、ご協力をお願いします。

・宿泊学習中に、発熱やケガなどの体調不良等の場合には、現地までお迎えを

お願いすることがあります。この場合、交通費をご負担いただきます。

・緊急の場合、夜間に電話連絡やミルメールを送ることもありますので、ご了

承ください。